

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão nº 5222021

Modo de Disputa: Aberto

Objeto: Registro de Preços para Eventuais e Futuras Aquisições de Agregados para execução de serviços com CBUQ, em várias Rodovias Estaduais, conforme especificações deste Termo de Referência, sob o regime de fornecimento parcelado, para atender as necessidades deste Departamento Estadual de Estradas de Rodagem e Transportes - FITHA/DER/RO, por um período de 12 (doze) meses.

Data de abertura inicial: 22/09/2021 10:00 (horário de Brasília)

Fornecedor: 04.596.384/0001-08 - RONDONAR CONSTRUTORA DE OBRAS EIRELI

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO

Anexo	Tipo	Enviado em:
Carta Proposta.pdf	Proposta	21/09/2021 11:43
Documentos de Habilitação.rar	Habilitação	21/09/2021 11:44

ANEXOS DO ITEM

Para ver os itens do grupo clique em Visualizar Itens, ao lado do nome do Grupo.

Grupo 1 ([Visualizar Itens](#))

Tratamento Diferenciado: -

Anexo/Planilha	Enviado em:
Carta Proposta - Atualizado.pdf	22/09/2021 11:27

Fechar



CARTA PROPOSTA

LICITANTE: RONDONAR CONSTRUTORA DE OBRAS EIRELI

CNPJ: 04.596.384/0001-48 **TEL/FEX:** (69)3224-1236

E-MAIL: licitacao.rondonar@gmail.com

ENDEREÇO: Rua Elias Gorayeb, 2773 - Letra B, Bairro Liberdade - Porto Velho - RO

NOME DO REPRESENTANTE LEGAL: LUCIDIO JOSÉ CELLA

CART.DE INDENT./ORGÃO EXP.: 765.293-3 **SSP/PR CPF:** 175.631.949-91

DADOS DO PREPOSTO DA EMPRESA

Nome: LUCIDIO JOSÉ CELLA

Endereço: Rua Elias Gorayeb, 2773 - Letra B, Bairro Liberdade - Porto Velho - RO

E-MAIL: rondonarconstrutora91@gmail.com

CEP: 76.803-874 **Cidade:** Porto Velho **UF:** RO

CPF: 175.631.949-91 **Cargo/Função:** Proprietário

RG nº. 765.293-3 **Expedido por:** Secretaria de Segurança Pública do Paraná

Naturalidade: Nova Prata/RS **Nacionalidade:** Brasileira

LOTE 01 - CACOAL

1	Aquisição de Brita 1 (3/4" ou (5/8"))	Rondonar	M³	13.153	R\$97,75	R\$1.285.705,75
2	Aquisição de Pedrisco (3/8" ou 1/4")	Rondonar	M³	23.069	R\$106,95	R\$ 2.467.229,55
3	Aquisição de Pó de Brita	Rondonar	M³	29.646	R\$81,52	R\$2.416.741,92
4	Transporte com caminhão basculante	Rondonar	TON	98.802	R\$2,96	R\$292.453,92
					TOTAL:	R\$ 6.462.131,14

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 6.462.131,14 (seis milhões quatrocentos e sessenta e dois mil, cento e trinta e um reais e quatorze centavos).

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias.

Porto Velho, 21 de setembro de 2021.

LUCIDIO JOSE
CELLA:175631
94991

Assinado de forma digital
por LUCIDIO JOSE
CELLA:17563194991
Dados: 2021.09.22
10:25:43 -04'00'

LUCÍDIO JOSÉ CELLA
PROPRIETÁRIO